Publicado no D.O.E. de:

	   10/11/2023

Seção III - página:

	    316

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR LUIZ CÉSAR COUTO – QUATÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 080/02/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00106216/2023–65
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR LUIZ CÉSAR COUTO, da cidade de QUATÁ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR LUIZ CÉSAR COUTO, situada na RODOVIA SPV 052 – ANTONIO FARINASSO Nº s/n
BAIRRO: RURAL – CEP: 19780–000 – CIDADE: QUATÁ

ÁREA DE ATUAÇÃO
Agrícola

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
2/FRANCIELI PEREIRA CARNEIRO/44569120/31170139892/26.37
3/LARISSA DE SOUZA ANDRADE/44324552–6/46017856855/15.50
5/MATHEUS PIFFER CALDEIRA/552758541/50372843840/7.00
6/JONAS GOMES DA LUZ/557389471/46281154860/17.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 16/11/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14:00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo1/58.575.700–8/48283115804/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
4/539068913/42346978850/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
7/541930291/42808451822/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
QUATÁ, 09/11/2023

____________________________________________
Nome e assinatura
Diretor da unidade de ensino